
大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       河野　政男 長野 コース名            
主審           関　　和男 長野 西館山大回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1621.0 m
フィニッシュ地点標 1333.0 m
標高差              288.0 m
コース公認№        SAJ24-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 児玉　直紀 長野 コースセッター 板倉裕木治 長野

前走者      -A- 山本　亮介 前走者      -A- 山本　亮介

            -B- 山本　陵太             -B- 山本　陵太

            -C- 大関　蓮士             -C- 大関　蓮士

            -D- 野尻　優太             -D- 野尻　優太

旗門数 33(32) 旗門数 38(35)
開始時間 10:25 開始時間 13:10
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Hard 雪質 Hard
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  1.5 /  1.7 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  2.0 /  2.0

F:870

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 112 9001187 青木 徹夫 長野 長野市SC  1:02.58 1  1:04.13 2  2:06.71 0.00
2 79 9002840 村越 安雄 新潟 盛田ｽﾎﾟｰﾂ振興財団  1:03.38 2  1:03.75 1  2:07.13 2.88
3 109 9003518 小西 浩夫 長野 あさひSC  1:04.63 3  1:05.42 3  2:10.05 22.93
4 115 9001358 外谷 志津夫 新潟 舞子高原SC  1:04.81 4  1:06.37 6  2:11.18 30.69
5 86 9001361 阿部 孝 新潟 舞子高原SC  1:06.24 9  1:05.77 4  2:12.01 36.39
6 116 9001196 市川 和仁 長野 中野市SC  1:05.75 7  1:06.93 7  2:12.68 40.99
7 111 9002372 高橋 光一 新潟 新潟SK  1:06.85 14  1:05.95 5  2:12.80 41.81
8 103 9001202 西澤 秀樹 長野 大町市SC  1:05.39 5  1:07.58 9  2:12.97 42.98
9 104 9001206 羽毛田 美鶴 長野 小谷村体育協会  1:05.90 8  1:07.12 8  2:13.02 43.32

10 89 9001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC  1:05.64 6  1:08.19 12  2:13.83 48.89
11 114 9002430 竹井 豊 長野 長野市SC  1:06.76 11  1:07.63 10  2:14.39 52.73
12 101 9001635 吉冨 誠 三重 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張  1:06.39 10  1:08.27 13  2:14.66 54.59
13 113 9001431 橋本 康幸 富山 滑川市ｽｷｰ協会  1:06.80 12  1:07.87 11  2:14.67 54.65
14 78 9002869 米倉 紀明 長野 木島平SC  1:06.84 13  1:08.60 14  2:15.44 59.94
15 90 9000878 村上 雅也 東京 若葉SC  1:07.10 15  1:08.75 17  2:15.85 62.76
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 77 9001234 相沢 稔 長野 JR東日本長野支社SC  1:08.85 17  1:08.65 15  2:17.50 74.08
17 102 9001249 西川 尚実 長野 白馬村SC  1:07.38 16  1:10.58 21  2:17.96 77.24
18 76 9001424 井原 悟 富山 あなんたんﾚｰｼﾝｸﾞSC  1:09.13 19  1:09.00 18  2:18.13 78.41
19 83 9001162 宮川 重和 長野 山田温泉SC  1:08.86 18  1:09.80 19  2:18.66 82.05
20 107 9001199 中江 達夫 長野 小谷村体育協会  1:09.29 21  1:09.87 20  2:19.16 85.48
21 87 9001215 鈴木 俊樹 長野 長野市SC  1:09.31 22  1:11.05 25  2:20.36 93.72
22 106 9003053 古久保 哲嗣 大阪 ﾁｰﾑ・ﾌﾞﾗﾝｼｭ  1:09.54 23  1:10.84 22  2:20.38 93.86
23 80 9001061 神田 友義 東京 UNO SC  1:09.25 20  1:11.82 26  2:21.07 98.60
24 94 9003022 熊沢 明 東京 練馬区ｽｷｰ協会  1:10.59 24  1:10.88 24  2:21.47 101.34
25 93 9002516 田中 敏明 東京 東京消防庁ｽｷｰ部  1:11.43 25  1:10.84 22  2:22.27 106.84
26 92 9001186 永井 柳 長野 白馬村SC  1:13.61 28  1:08.73 16  2:22.34 107.32
27 95 9002952 袴田 修二 長野 小谷村体育協会  1:12.20 26  1:12.76 27  2:24.96 125.31
28 81 9002515 高見 淳 東京 東京消防庁ｽｷｰ部  1:13.08 27  1:13.39 28  2:26.47 135.67

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 88 9000717 白崎 弘隆 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ

-2 96 9000388 助川 尚一 東京 ｼﾞｰﾌｧｸﾄﾘｰ

Disqualified   [1st Run]
-1 91 9001467 長島 健 静岡 ｽﾜﾝSC Gate № 33

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 82 9002946 傳田 実 長野 長野市SC
-2 108 9001531 木村 和幸 愛知 愛知県庁はなのきSC

Disqualified   [2nd Run]
-1 105 9002607 蔦原 克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ Gate № 30

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 112 9001187 青木 徹夫  2:06.71 22.20 22.20 0.00

2 79 9002840 村越 安雄  2:07.13 49.11 49.11 2.88

3 109 9003518 小西 浩夫  2:10.05 - -

4 115 9001358 外谷 志津夫  2:11.18 51.50 51.50 30.69

5 86 9001361 阿部 孝  2:12.01 40.55 40.55 36.39

6 116 9001196 市川 和仁  2:12.68 88.02 - -

7 111 9002372 高橋 光一  2:12.80 65.05 - -

8 103 9001202 西澤 秀樹  2:12.97 57.06 - -

9 104 9001206 羽毛田 美鶴  2:13.02 116.09 - -

10 89 9001189 柄澤 正吾  2:13.83 32.56 32.56 48.89

競技開始時のBest 5

1 112 9001187 青木 徹夫  2:06.71 22.20

10 89 9001189 柄澤 正吾  2:13.83 32.56

DSQ2 105 9002607 蔦原 克典 - 34.29

5 86 9001361 阿部 孝  2:12.01 40.55

2 79 9002840 村越 安雄  2:07.13 49.11

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 178.71
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 195.92
(C) 相応する選手のレースポイント 118.85

計算ペナルティー

(A) 195.92 + (B) 178.71 - (C) 118.85 = 255.78 : 10 = 25.58

ミニマムペナルティー 20.80

採用ペナルティー 25.58

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________
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大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       河野　政男 長野 コース名            
主審           関　　和男 長野 西館山大回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1621.0 m
フィニッシュ地点標 1333.0 m
標高差              288.0 m
コース公認№        SAJ24-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 児玉　直紀 長野 コースセッター 板倉裕木治 長野

前走者      -A- 山本　亮介 前走者      -A- 山本　亮介

            -B- 山本　陵太             -B- 山本　陵太

            -C- 大関　蓮士             -C- 大関　蓮士

            -D- 野尻　優太             -D- 野尻　優太

旗門数 33(32) 旗門数 38(35)
開始時間 10:25 開始時間 13:10
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Hard 雪質 Hard
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  1.5 /  1.7 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  2.0 /  2.0

F:870

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 57 9002361 水上 孝 新潟 赤倉SC  1:02.95 1  1:04.36 1  2:07.31 0.00
2 56 9001306 渡辺 正美 長野 JR東日本長野支社SC  1:04.71 3  1:07.23 4  2:11.94 31.64
3 59 9000851 伊藤 裕行 東京 MAXIMUM  1:06.20 4  1:05.96 2  2:12.16 33.14
4 51 9000664 中島 隆 埼玉 春日部市SC  1:04.14 2  1:08.03 7  2:12.17 33.21
5 66 9001756 桶谷 政博 大阪 雪花菜  1:06.32 6  1:07.01 3  2:13.33 41.14
6 55 9001250 田原 一正 長野 大町市SC  1:06.91 7  1:07.31 5  2:14.22 47.22
7 28 9001080 前田 惣一 神奈川 横浜ﾍﾟｶﾞｻｽSC  1:07.38 10  1:07.44 6  2:14.82 51.32
8 53 9001604 村田 栄 愛知 がんばSC  1:06.23 5  1:10.05 17  2:16.28 61.30
9 14 9001040 鈴木 毅 東京 ﾇﾌﾟﾘｽｷｰ同人  1:07.31 8  1:09.16 8  2:16.47 62.60

10 60 9001178 丸山 脩 長野 大町市SC  1:07.45 11  1:09.29 9  2:16.74 64.44
11 54 9002444 山下 邦彦 長野 大町市ＳＣ  1:07.33 9  1:09.49 11  2:16.82 64.99
12 62 9001582 後藤 吉伸 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC  1:07.98 13  1:09.63 13  2:17.61 70.39
13 30 9001366 小林 一男 新潟 舞子高原SC  1:07.94 12  1:10.08 18  2:18.02 73.19
14 63 9002385 松崎 義成 富山 福光SC  1:08.45 14  1:09.62 12  2:18.07 73.53
15 34 9000769 谷 善樹 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ  1:08.67 15  1:09.66 14  2:18.33 75.31
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 27 9001675 大窪 慈之 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC  1:09.01 17  1:09.47 10  2:18.48 76.33
17 29 9000464 黒岩 孟 群馬 万座SC  1:09.55 23  1:09.71 15  2:19.26 81.66
18 73 9003300 西澤 厚志 長野 須坂SC  1:09.50 22  1:09.94 16  2:19.44 82.89
19 11 9001208 室川 芳之 長野 小谷村体育協会  1:09.48 21  1:10.87 20  2:20.35 89.11
20 36 9001274 田原 常勝 長野 小谷村体育協会  1:09.99 24  1:10.43 19  2:20.42 89.59
21 13 9001301 児玉 千代人 長野 志賀高原SC  1:09.43 20  1:11.41 22  2:20.84 92.46
22 58 9001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC  1:08.90 16  1:12.14 25  2:21.04 93.83
23 31 9001275 猪股 茂 長野 小谷村体育協会  1:09.37 19  1:11.81 23  2:21.18 94.78
24 67 9001312 石原 登 長野 志賀高原SC  1:10.17 25  1:11.16 21  2:21.33 95.81
25 35 9000824 藤森 幸三 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC  1:11.42 29  1:11.95 24  2:23.37 109.75
26 33 9001357 野上 久男 新潟 六日町SC  1:11.34 27  1:12.22 26  2:23.56 111.05
27 17 9001310 中村 忠好 長野 中野市SC  1:11.41 28  1:12.98 27  2:24.39 116.72
28 32 9000790 見波 弘 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟  1:10.96 26  1:14.03 33  2:24.99 120.82
29 12 9001460 中島 雅夫 石川 能美市ｽｷｰ協会  1:09.22 18  1:15.90 35  2:25.12 121.71
30 61 9001241 田ノ上 徳延 長野 木曽町体協 三岳ｽｷｰ  1:12.20 30  1:13.54 28  2:25.74 125.95
31 64 9001343 棚村 光正 新潟 越後三山八海山SC  1:12.26 31  1:13.73 31  2:25.99 127.65
32 69 9001279 宮脇 敏彦 長野 白馬村SC  1:12.89 32  1:13.69 29  2:26.58 131.69
33 19 9001174 荻原 稔 長野 小谷村体育協会  1:13.17 35  1:13.89 32  2:27.06 134.97
34 15 9001353 山田 正晴 新潟 六日町SC  1:13.93 36  1:13.69 29  2:27.62 138.79
35 18 9001434 池原 等 富山 富山FSC  1:13.00 34  1:15.27 34  2:28.27 143.23
36 68 9003175 前川 憲之 神奈川 平塚市役所ｽｷｰ部  1:12.95 33  1:16.76 38  2:29.71 153.08
37 20 9003081 村上 靖 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ  1:14.82 37  1:16.11 36  2:30.93 161.41
38 38 9000841 伊藤 信幸 東京 NTT東京ｽｷｰ部  1:15.70 38  1:16.58 37  2:32.28 170.64
39 37 9001039 沢 正樹 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟  1:16.90 41  1:16.95 41  2:33.85 181.37
40 3 9001281 築田 英智 長野 信濃町SC  1:17.43 42  1:16.90 40  2:34.33 184.65
41 39 9003024 正井 晴夫 神奈川 緑SC  1:16.87 40  1:17.56 43  2:34.43 185.33
42 6 9000752 井上 孝夫 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ  1:16.59 39  1:18.90 44  2:35.49 192.57
43 46 9003301 塩澤 政昭 長野 美ヶ原ﾊｲﾗﾝﾄﾞSC  1:18.82 45  1:16.77 39  2:35.59 193.26
44 23 9001309 北林 功男 長野 白馬村SC  1:19.62 48  1:17.44 42  2:37.06 203.30
45 40 9001160 石井 博 長野 木島平SC  1:17.69 43  1:19.59 46  2:37.28 204.81
46 22 9001065 金子 幸輔 神奈川 白銀SC  1:18.23 44  1:20.15 50  2:38.38 212.32
47 21 9002656 星田 昌好 東京 ｽｷｰ同人ｲｰｸﾞﾙ  1:18.86 46  1:19.96 47  2:38.82 215.33
48 41 9000713 古賀 久國 東京 仲山SC  1:18.99 47  1:20.07 49  2:39.06 216.97
49 44 9001436 小寺 靖夫 石川 葉山ﾊｯｸﾙﾍﾞﾘｰｽﾎﾟｰﾂ  1:21.22 50  1:20.06 48  2:41.28 232.14
50 42 9003023 秋山 武 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ  1:22.59 51  1:19.42 45  2:42.01 237.13
51 8 9000748 皆川 二郎 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ  1:23.42 52  1:23.17 51  2:46.59 268.43
52 7 9001302 小山 一郎 長野 JR東日本長野支社SC  1:20.18 49  1:39.54 54  2:59.72 358.15
53 1 9001222 中村 宗一郎 長野 中野市SC  1:29.90 53  1:34.96 53  3:04.86 393.28
54 45 9000952 姉崎 寛 東京 仲山SC  1:32.13 54  1:33.85 52  3:05.98 400.93
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

Did Not Start  [1st Run]
-1 43 9001248 小山 信一 長野 菅平高原SC
-2 52 9000352 齋藤 貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協

-3 65 9001054 青木 利仲 東京 ATTACK
-4 70 9003187 幸田 優二 新潟 舞子高原SC
-5 72 9000756 岡村 次男 東京 ATTACK

Did Not Finish [1st Run]
-1 16 9001459 福岡 道夫 石川 七尾市ｽｷｰ協会

-2 71 9002736 組田 光一 東京 仲山SC

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 26 9000439 島村 宏 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会

Disqualified   [2nd Run]
-1 2 9001042 高橋 長三郎 東京 東京石楠花会 Gate № 24

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 57 9002361 水上 孝  2:07.31 19.45 - -

2 56 9001306 渡辺 正美  2:11.94 17.47 17.47 31.64

3 59 9000851 伊藤 裕行  2:12.16 27.23 - -

4 51 9000664 中島 隆  2:12.17 15.13 15.13 33.21

5 66 9001756 桶谷 政博  2:13.33 80.84 - -

6 55 9001250 田原 一正  2:14.22 1.51 1.51 47.22

7 28 9001080 前田 惣一  2:14.82 8.78 8.78 51.32

8 53 9001604 村田 栄  2:16.28 7.90 7.90 61.30

9 14 9001040 鈴木 毅  2:16.47 28.42 - -

10 60 9001178 丸山 脩  2:16.74 29.45 - -

競技開始時のBest 5

6 55 9001250 田原 一正  2:14.22 1.51

DNF2 26 9000439 島村 宏 - 7.90

8 53 9001604 村田 栄  2:16.28 7.90

7 28 9001080 前田 惣一  2:14.82 8.78

13 30 9001366 小林 一男  2:18.02 10.91

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 37.00
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 50.79
(C) 相応する選手のレースポイント 224.69

計算ペナルティー

(A) 50.79 + (B) 37.00 - (C) 224.69 = -136.90 : 10 = -13.69

ミニマムペナルティー 7.90

採用ペナルティー 7.90

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________
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大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       河野　政男 長野 コース名            
主審           関　　和男 長野 西館山大回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1621.0 m
フィニッシュ地点標 1333.0 m
標高差              288.0 m
コース公認№        SAJ24-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 児玉　直紀 長野 コースセッター 板倉裕木治 長野

前走者      -A- 山本　亮介 前走者      -A- 山本　亮介

            -B- 山本　陵太             -B- 山本　陵太

            -C- 大関　蓮士             -C- 大関　蓮士

            -D- 野尻　優太             -D- 野尻　優太

旗門数 33(32) 旗門数 38(35)
開始時間 10:25 開始時間 13:10
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Hard 雪質 Hard
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  1.5 /  1.7 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  2.0 /  2.0

F:870

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 3 9001281 築田 英智 長野 信濃町SC  1:17.43 1  1:16.90 1  2:34.33 0.00
2 1 9001222 中村 宗一郎 長野 中野市SC  1:29.90 2  1:34.96 2  3:04.86 172.11

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

Disqualified   [2nd Run]
-1 2 9001042 高橋 長三郎 東京 東京石楠花会 Gate № 24

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________
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大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       河野　政男 長野 コース名            
主審           関　　和男 長野 西館山大回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1621.0 m
フィニッシュ地点標 1333.0 m
標高差              288.0 m
コース公認№        SAJ24-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 児玉　直紀 長野 コースセッター 板倉裕木治 長野

前走者      -A- 山本　亮介 前走者      -A- 山本　亮介

            -B- 山本　陵太             -B- 山本　陵太

            -C- 大関　蓮士             -C- 大関　蓮士

            -D- 野尻　優太             -D- 野尻　優太

旗門数 33(32) 旗門数 38(35)
開始時間 10:25 開始時間 13:10
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Hard 雪質 Hard
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  1.5 /  1.7 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  2.0 /  2.0

F:870

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 6 9000752 井上 孝夫 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ  1:16.59 1  1:18.90 1  2:35.49 0.00
2 8 9000748 皆川 二郎 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ  1:23.42 3  1:23.17 2  2:46.59 62.11
3 7 9001302 小山 一郎 長野 JR東日本長野支社SC  1:20.18 2  1:39.54 3  2:59.72 135.57

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________

B-10(75-79歳) Print Revision 21,Feb.2012 14:13:10

Data processing by EPSON .030 Timing by SEIKO

2012-02-21 / 志賀高原 / 長野 1



大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       河野　政男 長野 コース名            
主審           関　　和男 長野 西館山大回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1621.0 m
フィニッシュ地点標 1333.0 m
標高差              288.0 m
コース公認№        SAJ24-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 児玉　直紀 長野 コースセッター 板倉裕木治 長野

前走者      -A- 山本　亮介 前走者      -A- 山本　亮介

            -B- 山本　陵太             -B- 山本　陵太

            -C- 大関　蓮士             -C- 大関　蓮士

            -D- 野尻　優太             -D- 野尻　優太

旗門数 33(32) 旗門数 38(35)
開始時間 10:25 開始時間 13:10
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Hard 雪質 Hard
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  1.5 /  1.7 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  2.0 /  2.0

F:870

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 14 9001040 鈴木 毅 東京 ﾇﾌﾟﾘｽｷｰ同人  1:07.31 1  1:09.16 1  2:16.47 0.00
2 11 9001208 室川 芳之 長野 小谷村体育協会  1:09.48 4  1:10.87 2  2:20.35 24.74
3 13 9001301 児玉 千代人 長野 志賀高原SC  1:09.43 3  1:11.41 3  2:20.84 27.86
4 17 9001310 中村 忠好 長野 中野市SC  1:11.41 5  1:12.98 4  2:24.39 50.49
5 12 9001460 中島 雅夫 石川 能美市ｽｷｰ協会  1:09.22 2  1:15.90 8  2:25.12 55.14
6 19 9001174 荻原 稔 長野 小谷村体育協会  1:13.17 7  1:13.89 6  2:27.06 67.51
7 15 9001353 山田 正晴 新潟 六日町SC  1:13.93 8  1:13.69 5  2:27.62 71.08
8 18 9001434 池原 等 富山 富山FSC  1:13.00 6  1:15.27 7  2:28.27 75.23
9 20 9003081 村上 靖 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ  1:14.82 9  1:16.11 9  2:30.93 92.18

10 23 9001309 北林 功男 長野 白馬村SC  1:19.62 12  1:17.44 10  2:37.06 131.26
11 22 9001065 金子 幸輔 神奈川 白銀SC  1:18.23 10  1:20.15 12  2:38.38 139.68
12 21 9002656 星田 昌好 東京 ｽｷｰ同人ｲｰｸﾞﾙ  1:18.86 11  1:19.96 11  2:38.82 142.48

0 Did Not Start  [1st Run]
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

Did Not Finish [1st Run]
-1 16 9001459 福岡 道夫 石川 七尾市ｽｷｰ協会

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________
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大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       河野　政男 長野 コース名            
主審           関　　和男 長野 西館山大回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1621.0 m
フィニッシュ地点標 1333.0 m
標高差              288.0 m
コース公認№        SAJ24-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 児玉　直紀 長野 コースセッター 板倉裕木治 長野

前走者      -A- 山本　亮介 前走者      -A- 山本　亮介

            -B- 山本　陵太             -B- 山本　陵太

            -C- 大関　蓮士             -C- 大関　蓮士

            -D- 野尻　優太             -D- 野尻　優太

旗門数 33(32) 旗門数 38(35)
開始時間 10:25 開始時間 13:10
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Hard 雪質 Hard
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  1.5 /  1.7 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  2.0 /  2.0

F:870

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 28 9001080 前田 惣一 神奈川 横浜ﾍﾟｶﾞｻｽSC  1:07.38 1  1:07.44 1  2:14.82 0.00
2 30 9001366 小林 一男 新潟 舞子高原SC  1:07.94 2  1:10.08 5  2:18.02 20.65
3 34 9000769 谷 善樹 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ  1:08.67 3  1:09.66 3  2:18.33 22.65
4 27 9001675 大窪 慈之 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC  1:09.01 4  1:09.47 2  2:18.48 23.62
5 29 9000464 黒岩 孟 群馬 万座SC  1:09.55 6  1:09.71 4  2:19.26 28.65
6 36 9001274 田原 常勝 長野 小谷村体育協会  1:09.99 7  1:10.43 6  2:20.42 36.14
7 31 9001275 猪股 茂 長野 小谷村体育協会  1:09.37 5  1:11.81 7  2:21.18 41.04
8 35 9000824 藤森 幸三 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC  1:11.42 10  1:11.95 8  2:23.37 55.17
9 33 9001357 野上 久男 新潟 六日町SC  1:11.34 9  1:12.22 9  2:23.56 56.40

10 32 9000790 見波 弘 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟  1:10.96 8  1:14.03 10  2:24.99 65.63
11 38 9000841 伊藤 信幸 東京 NTT東京ｽｷｰ部  1:15.70 11  1:16.58 11  2:32.28 112.67
12 37 9001039 沢 正樹 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟  1:16.90 13  1:16.95 13  2:33.85 122.80
13 39 9003024 正井 晴夫 神奈川 緑SC  1:16.87 12  1:17.56 14  2:34.43 126.54
14 46 9003301 塩澤 政昭 長野 美ヶ原ﾊｲﾗﾝﾄﾞSC  1:18.82 15  1:16.77 12  2:35.59 134.03
15 40 9001160 石井 博 長野 木島平SC  1:17.69 14  1:19.59 16  2:37.28 144.94
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 41 9000713 古賀 久國 東京 仲山SC  1:18.99 16  1:20.07 18  2:39.06 156.42
17 44 9001436 小寺 靖夫 石川 葉山ﾊｯｸﾙﾍﾞﾘｰｽﾎﾟｰﾂ  1:21.22 17  1:20.06 17  2:41.28 170.75
18 42 9003023 秋山 武 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ  1:22.59 18  1:19.42 15  2:42.01 175.46
19 45 9000952 姉崎 寛 東京 仲山SC  1:32.13 19  1:33.85 19  3:05.98 330.14

Did Not Start  [1st Run]
-1 43 9001248 小山 信一 長野 菅平高原SC

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 26 9000439 島村 宏 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________
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大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       河野　政男 長野 コース名            
主審           関　　和男 長野 西館山大回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1621.0 m
フィニッシュ地点標 1333.0 m
標高差              288.0 m
コース公認№        SAJ24-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 児玉　直紀 長野 コースセッター 板倉裕木治 長野

前走者      -A- 山本　亮介 前走者      -A- 山本　亮介

            -B- 山本　陵太             -B- 山本　陵太

            -C- 大関　蓮士             -C- 大関　蓮士

            -D- 野尻　優太             -D- 野尻　優太

旗門数 33(32) 旗門数 38(35)
開始時間 10:25 開始時間 13:10
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Hard 雪質 Hard
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  1.5 /  1.7 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  2.0 /  2.0

F:870

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 57 9002361 水上 孝 新潟 赤倉SC  1:02.95 1  1:04.36 1  2:07.31 0.00
2 56 9001306 渡辺 正美 長野 JR東日本長野支社SC  1:04.71 3  1:07.23 4  2:11.94 31.64
3 59 9000851 伊藤 裕行 東京 MAXIMUM  1:06.20 4  1:05.96 2  2:12.16 33.14
4 51 9000664 中島 隆 埼玉 春日部市SC  1:04.14 2  1:08.03 6  2:12.17 33.21
5 66 9001756 桶谷 政博 大阪 雪花菜  1:06.32 6  1:07.01 3  2:13.33 41.14
6 55 9001250 田原 一正 長野 大町市SC  1:06.91 7  1:07.31 5  2:14.22 47.22
7 53 9001604 村田 栄 愛知 がんばSC  1:06.23 5  1:10.05 12  2:16.28 61.30
8 60 9001178 丸山 脩 長野 大町市SC  1:07.45 9  1:09.29 7  2:16.74 64.44
9 54 9002444 山下 邦彦 長野 大町市ＳＣ  1:07.33 8  1:09.49 8  2:16.82 64.99

10 62 9001582 後藤 吉伸 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC  1:07.98 10  1:09.63 10  2:17.61 70.39
11 63 9002385 松崎 義成 富山 福光SC  1:08.45 11  1:09.62 9  2:18.07 73.53
12 73 9003300 西澤 厚志 長野 須坂SC  1:09.50 13  1:09.94 11  2:19.44 82.89
13 58 9001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC  1:08.90 12  1:12.14 14  2:21.04 93.83
14 67 9001312 石原 登 長野 志賀高原SC  1:10.17 14  1:11.16 13  2:21.33 95.81
15 61 9001241 田ノ上 徳延 長野 木曽町体協 三岳ｽｷｰ  1:12.20 15  1:13.54 15  2:25.74 125.95
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 64 9001343 棚村 光正 新潟 越後三山八海山SC  1:12.26 16  1:13.73 17  2:25.99 127.65
17 69 9001279 宮脇 敏彦 長野 白馬村SC  1:12.89 17  1:13.69 16  2:26.58 131.69
18 68 9003175 前川 憲之 神奈川 平塚市役所ｽｷｰ部  1:12.95 18  1:16.76 18  2:29.71 153.08

Did Not Start  [1st Run]
-1 52 9000352 齋藤 貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協

-2 65 9001054 青木 利仲 東京 ATTACK
-3 70 9003187 幸田 優二 新潟 舞子高原SC
-4 72 9000756 岡村 次男 東京 ATTACK

Did Not Finish [1st Run]
-1 71 9002736 組田 光一 東京 仲山SC

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________
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大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       河野　政男 長野 コース名            
主審           関　　和男 長野 西館山大回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1621.0 m
フィニッシュ地点標 1333.0 m
標高差              288.0 m
コース公認№        SAJ24-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 児玉　直紀 長野 コースセッター 板倉裕木治 長野

前走者      -A- 山本　亮介 前走者      -A- 山本　亮介

            -B- 山本　陵太             -B- 山本　陵太

            -C- 大関　蓮士             -C- 大関　蓮士

            -D- 野尻　優太             -D- 野尻　優太

旗門数 33(32) 旗門数 38(35)
開始時間 10:25 開始時間 13:10
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Hard 雪質 Hard
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  1.5 /  1.7 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  2.0 /  2.0

F:870

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 79 9002840 村越 安雄 新潟 盛田ｽﾎﾟｰﾂ振興財団  1:03.38 1  1:03.75 1  2:07.13 0.00
2 78 9002869 米倉 紀明 長野 木島平SC  1:06.84 2  1:08.60 2  2:15.44 56.87
3 77 9001234 相沢 稔 長野 JR東日本長野支社SC  1:08.85 3  1:08.65 3  2:17.50 70.97
4 76 9001424 井原 悟 富山 あなんたんﾚｰｼﾝｸﾞSC  1:09.13 5  1:09.00 4  2:18.13 75.28
5 83 9001162 宮川 重和 長野 山田温泉SC  1:08.86 4  1:09.80 5  2:18.66 78.90
6 80 9001061 神田 友義 東京 UNO SC  1:09.25 6  1:11.82 6  2:21.07 95.40
7 81 9002515 高見 淳 東京 東京消防庁ｽｷｰ部  1:13.08 7  1:13.39 7  2:26.47 132.35

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

A- 6(55-59歳) Print Revision 21,Feb.2012 14:13:26

Data processing by EPSON .030 Timing by SEIKO

2012-02-21 / 志賀高原 / 長野 1



順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

Did Not Finish [2nd Run]
-1 82 9002946 傳田 実 長野 長野市SC

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________

A- 6(55-59歳) Print Revision 21,Feb.2012 14:13:26

Data processing by EPSON .030 Timing by SEIKO

2012-02-21 / 志賀高原 / 長野 2



大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       河野　政男 長野 コース名            
主審           関　　和男 長野 西館山大回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1621.0 m
フィニッシュ地点標 1333.0 m
標高差              288.0 m
コース公認№        SAJ24-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 児玉　直紀 長野 コースセッター 板倉裕木治 長野

前走者      -A- 山本　亮介 前走者      -A- 山本　亮介

            -B- 山本　陵太             -B- 山本　陵太

            -C- 大関　蓮士             -C- 大関　蓮士

            -D- 野尻　優太             -D- 野尻　優太

旗門数 33(32) 旗門数 38(35)
開始時間 10:25 開始時間 13:10
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Hard 雪質 Hard
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  1.5 /  1.7 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  2.0 /  2.0

F:870

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 86 9001361 阿部 孝 新潟 舞子高原SC  1:06.24 2  1:05.77 1  2:12.01 0.00
2 89 9001189 柄澤 正吾 長野 JR東日本長野支社SC  1:05.64 1  1:08.19 2  2:13.83 11.99
3 90 9000878 村上 雅也 東京 若葉SC  1:07.10 3  1:08.75 4  2:15.85 25.31
4 87 9001215 鈴木 俊樹 長野 長野市SC  1:09.31 4  1:11.05 7  2:20.36 55.03
5 94 9003022 熊沢 明 東京 練馬区ｽｷｰ協会  1:10.59 5  1:10.88 6  2:21.47 62.35
6 93 9002516 田中 敏明 東京 東京消防庁ｽｷｰ部  1:11.43 6  1:10.84 5  2:22.27 67.62
7 92 9001186 永井 柳 長野 白馬村SC  1:13.61 8  1:08.73 3  2:22.34 68.08
8 95 9002952 袴田 修二 長野 小谷村体育協会  1:12.20 7  1:12.76 8  2:24.96 85.35

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 88 9000717 白崎 弘隆 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ

-2 96 9000388 助川 尚一 東京 ｼﾞｰﾌｧｸﾄﾘｰ

A- 5(50-54歳) Print Revision 21,Feb.2012 14:13:29

Data processing by EPSON .030 Timing by SEIKO

2012-02-21 / 志賀高原 / 長野 1



順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

Disqualified   [1st Run]
-1 91 9001467 長島 健 静岡 ｽﾜﾝSC Gate № 33

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________

A- 5(50-54歳) Print Revision 21,Feb.2012 14:13:29

Data processing by EPSON .030 Timing by SEIKO

2012-02-21 / 志賀高原 / 長野 2



大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       河野　政男 長野 コース名            
主審           関　　和男 長野 西館山大回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1621.0 m
フィニッシュ地点標 1333.0 m
標高差              288.0 m
コース公認№        SAJ24-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 児玉　直紀 長野 コースセッター 板倉裕木治 長野

前走者      -A- 山本　亮介 前走者      -A- 山本　亮介

            -B- 山本　陵太             -B- 山本　陵太

            -C- 大関　蓮士             -C- 大関　蓮士

            -D- 野尻　優太             -D- 野尻　優太

旗門数 33(32) 旗門数 38(35)
開始時間 10:25 開始時間 13:10
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Hard 雪質 Hard
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  1.5 /  1.7 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  2.0 /  2.0

F:870

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 109 9003518 小西 浩夫 長野 あさひSC  1:04.63 1  1:05.42 1  2:10.05 0.00
2 103 9001202 西澤 秀樹 長野 大町市SC  1:05.39 2  1:07.58 3  2:12.97 19.53
3 104 9001206 羽毛田 美鶴 長野 小谷村体育協会  1:05.90 3  1:07.12 2  2:13.02 19.87
4 101 9001635 吉冨 誠 三重 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張  1:06.39 4  1:08.27 4  2:14.66 30.84
5 102 9001249 西川 尚実 長野 白馬村SC  1:07.38 5  1:10.58 6  2:17.96 52.92
6 107 9001199 中江 達夫 長野 小谷村体育協会  1:09.29 6  1:09.87 5  2:19.16 60.94
7 106 9003053 古久保 哲嗣 大阪 ﾁｰﾑ・ﾌﾞﾗﾝｼｭ  1:09.54 7  1:10.84 7  2:20.38 69.10

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

A- 4(45-49歳) Print Revision 21,Feb.2012 14:13:32

Data processing by EPSON .030 Timing by SEIKO

2012-02-21 / 志賀高原 / 長野 1



順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

Did Not Finish [2nd Run]
-1 108 9001531 木村 和幸 愛知 愛知県庁はなのきSC

Disqualified   [2nd Run]
-1 105 9002607 蔦原 克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ Gate № 30

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________

A- 4(45-49歳) Print Revision 21,Feb.2012 14:13:32

Data processing by EPSON .030 Timing by SEIKO

2012-02-21 / 志賀高原 / 長野 2



大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       河野　政男 長野 コース名            
主審           関　　和男 長野 西館山大回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1621.0 m
フィニッシュ地点標 1333.0 m
標高差              288.0 m
コース公認№        SAJ24-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 児玉　直紀 長野 コースセッター 板倉裕木治 長野

前走者      -A- 山本　亮介 前走者      -A- 山本　亮介

            -B- 山本　陵太             -B- 山本　陵太

            -C- 大関　蓮士             -C- 大関　蓮士

            -D- 野尻　優太             -D- 野尻　優太

旗門数 33(32) 旗門数 38(35)
開始時間 10:25 開始時間 13:10
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Hard 雪質 Hard
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  1.5 /  1.7 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  2.0 /  2.0

F:870

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 112 9001187 青木 徹夫 長野 長野市SC  1:02.58 1  1:04.13 1  2:06.71 0.00
2 115 9001358 外谷 志津夫 新潟 舞子高原SC  1:04.81 2  1:06.37 3  2:11.18 30.69
3 116 9001196 市川 和仁 長野 中野市SC  1:05.75 3  1:06.93 4  2:12.68 40.99
4 111 9002372 高橋 光一 新潟 新潟SK  1:06.85 6  1:05.95 2  2:12.80 41.81
5 114 9002430 竹井 豊 長野 長野市SC  1:06.76 4  1:07.63 5  2:14.39 52.73
6 113 9001431 橋本 康幸 富山 滑川市ｽｷｰ協会  1:06.80 5  1:07.87 6  2:14.67 54.65

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

A- 3(40-44歳) Print Revision 21,Feb.2012 14:13:36

Data processing by EPSON .030 Timing by SEIKO

2012-02-21 / 志賀高原 / 長野 1



順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________

A- 3(40-44歳) Print Revision 21,Feb.2012 14:13:36

Data processing by EPSON .030 Timing by SEIKO

2012-02-21 / 志賀高原 / 長野 2



大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       河野　政男 長野 コース名            
主審           関　　和男 長野 西館山大回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1621.0 m
フィニッシュ地点標 1333.0 m
標高差              288.0 m
コース公認№        SAJ24-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 児玉　直紀 長野 コースセッター 板倉裕木治 長野

前走者      -A- 山本　亮介 前走者      -A- 山本　亮介

            -B- 山本　陵太             -B- 山本　陵太

            -C- 大関　蓮士             -C- 大関　蓮士

            -D- 野尻　優太             -D- 野尻　優太

旗門数 33(32) 旗門数 38(35)
開始時間 10:25 開始時間 13:10
天候 Fair 天候 Fair
雪質 Hard 雪質 Hard
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  1.5 /  1.7 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温  2.0 /  2.0

F:870

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 124 99000003 掛川　要一 長野 志賀高原SC  1:03.25 1  1:04.66 1  2:07.91 0.00
2 121 99000005 小林　昭二 長野 志賀高原SC  1:03.30 2  1:04.84 2  2:08.14 1.56
3 122 99000004 加津　　隆 東京 ｽﾉｰｳｨﾝﾄﾞSC  1:04.55 3  1:05.99 3  2:10.54 17.89
4 125 99000001 西山　直亨 長野  1:06.29 4  1:06.98 4  2:13.27 36.46
5 123 99000002 芳野　昌樹 愛知 ｽﾉｳﾌﾟﾗｳｽｷｰﾌｧﾐﾘｰ  1:13.90 5  1:14.76 5  2:28.66 141.13

0 Did Not Start  [1st Run]

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

オープンA Print Revision 21,Feb.2012 14:13:49

Data processing by EPSON .030 Timing by SEIKO

2012-02-21 / 志賀高原 / 長野 1



順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             河野　政男            #030       ______________________________

オープンA Print Revision 21,Feb.2012 14:13:49

Data processing by EPSON .030 Timing by SEIKO

2012-02-21 / 志賀高原 / 長野 2
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